(model H 3-2) en 

• de verklaringen van ondersteuning van een kandidatenlijst (model H 4) zijn tot en met de 

dag van de kandidaatstelling ter gemeentesecretarie kosteloos voor de kiezers verkrijgbaar. 

4. Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderdvijfentwintig euro) 

worden betaald door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer NL89BNGH0285074865 ten 

name van Bergeijk, tenzij bij de laatstgehouden verkiezing van de gemeenteraad een of meer zetels 

aan de politieke groepering is/zijn toegekend. 

Nadere inlichtingen omtrent de wettelijke voorschriften betreffende de inlevering van kandidatenlijsten